



ÅRSMØTE 2024

Torsdag 15.februar kl. 18:30 på Hedrum bygdetun

Deltagelse: 42 medlemmer

Sak 1: Valg av møteleder og referent

På vegne av styret foreslo Arne Solem seg selv som møteleder og Unni Lindhjem som referent.

Vedtak: Arne Solem velges som møteleder, Unni Lindhjem som referent.

Sak 2: Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Arne Solem foreslo på vegne av styret Roar Juel Johannesen og Johan Emil Ringdal til å underskrive protokollen.

Vedtak: Roar Juel Johannesen og Johan Emil Ringdal velges til å underskrive protokollen.

Sak 3: Godkjenning av sakliste

Sakslista er satt opp i henhold til historielagets vedtekter.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner sakslista.

Sak 4: Årsmeldingen

Arne Solem og Kari Næss Fuglestein leste opp utdrag av en fylldig årsmelding. Den ble vist på skjerm så alle kunne følge med på hele årsmeldingen. Arne nevnte spesielt Larviks kulturpris som etter forslag fra historielaget ble utdelt til Tor Bjørvik i høst.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner den fremlagte årsmeldingen uten kommentarer.

Sak 5: Regnskap 2023 og revisjonsrapport

Regnskapet ble lagt fram av kasserer Hans Sørensen Gjone. Årets resultat er meget godt. Regnskapet viser et overskudd på kr 537 773. I tillegg er det gjort en avsetning på kr 600 000 til vedlikehold av bygdetunet. Det gode resultatet kommer av stram økonomisk styring, samt en storslått anonym gave på kr 1 000 000. Revisorene bemerket i fjor at verdien på bygdetunet burde oppjusteres. Styret tok dette til etterretning og verdien er nå oppjustert opp fra kr 200 000 til kr 2 750 000.

Hanne Gade Ringdal lurte på hva renta var på lagets bankinnskudd. Kasserer kunne gi til svar at han har fått i oppdrag av styret å plassere ca kr 740 000 på en konto med god rente.

Revisjonsrapporten ble lagt fram av Anders Vestrum. Revisorene bemerket at regnskapet er nøyaktig og godt ført, og viser et verdig og flott resultat. Regnskapet er revidert og funnet i orden.

Vedtak: Årsmøtet var fornøyd med det fremlagte regnskapet.

Sak 6: Mål og utviklingsplan for Hedrum historielag 2024

Kari Næss Fuglestein leste deler av Mål og utviklingsplanen. Den ble vist i sin helhet på skjerm så alle kunne lese den. Synkende medlemstall gjør at historielagets fremste mål må være å forebygge utmeldinger og verve nye medlemmer.

Vedtak: Årsmøtet tar styrets Mål og utviklingsplan til orientering.

Sak 7: Fastsettelse av medlemskontingent

Styrets forslag: Kontingent for 2024 innkreves med kr 300, - pr. personlig medlem.

Anders Vestrum syntes kontingenten var lav og spurte om styret hadde vurdert å heve den. Olav Nordheim spurte om laget hadde noen form for familierabatt. Arne Solem svarte nei på begge spørsmålene.

Vedtak: Kontingent for 2024 innkreves med kr 300,-pr personlig medlem.

Sak 8: Budsjett 2024

Hans Sørensen Gjone la fram forslag til budsjett for 2024 med driftsinntekter på kr 859 600 og driftskostnader på kr 795 560. Dette vil gi et årsresultat på kr 73 740 når man tar med kr 9 700 i finansinntekter.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner det framlagte budsjettet for 2024.

Sak 9: Valg

Asbjørg Holt la fram forslag til nytt styre:

Styret

Leder: Kari Næss Fuglestein, velges for 1 år

Styremedlem: Ingjerd Hallensvet Nilsen, velges for 2 år.

Styremedlem: Thor Henning Døvlø, gjenstår 1 år.

Styremedlem: Roar Juel Johannessen, velges for 2 år.

Styremedlem: Kristian Hunskaar, gjenstår 1 år.

Styremedlem: Olav Nordheim, velges for 2 år.

Styremedlem: Jostein Sundby, velges for 2 år.

1.varamedlem: Leif Arne Asbjørnrød, velges for 2 år.

2. varamedlem: Unni Lindhjem, gjenstår 1 år.

Revisorer:

Medlem: Johan Emil Ringdal, velges for 2 år.

Medlem: Anders Vestrum, gjenstår 1 år.

Varamedlem: Astrid Ruth Lysebo, velges for 2 år.



Valgkomiteen:

Leder:	Asbjørg Holt	1 år
Medlem:	Torhild Utklev	2 år
Medlem:	Ove Holm	3 år
Varamedlem:	Per Dag Nordkvelde	3 år

I henhold til vedtektenes paragraf 6 fremmer valgkomiteen følgende forslag til styrehonorar:

Styreleder kr 4000

Sekretær kr 4000

Fem faste styremedlemmer kr 1000 hver, til sammen kr 5000.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling til styre og styrehonorar.

Sak 10: Behandle innkomne forslag

Ingen innkomne forslag

Johan Emil Ringdal orienterte forsamlingen om at Ringdal Velforening legges ned og gir kr 220 000 til Hedrum historielag. Årsmøtet mottok dette med klappsalver.

Sak 11: Utnevne æresmedlemmer etter forslag fra styret

Styret foreslår Åsta Herland og Asbjørg Holt som nye æresmedlemmer. Arne Solem overrakte gode ord, diplom og blomster til begge. De har gjennom mange år gjort en stor innsats for laget.

Vedtak: Årsmøtet støtter utnevnelsen av Åsta Herland og Asbjørg Holt som æresmedlemmer.

Sak 12: Blomsteroverrekkelse

Jan Erik Kristiansen, Per Dag Nordkvelde og Berit Borg går ut av styret og fikk overrakt blomster. Runar Håkonsen og Ove Holm går ut av henholdsvis styre og valgkomite. De var ikke til stede. Kari Næss Fuglestein fikk blomst for å ha tatt på seg vervet som styreleder. Arne Solem fikk blomst for vel utført styrelederjobb dette året.

Kvelde 15. februar 2024

Johan Emil Ringdal

Roar Juel Johannessen

Arne Solem, møteleder